令和６年度第１回福島県環境審議会 次第
日時：令和６年５月３１日（金）

１０時００分～

場所：杉妻会館４階 牡丹

一部委員はリモートにより参加

１ 開 会

２ 挨 拶

３ 議 事

（１） 福島県産業廃棄物税の今後の在り方について

（２） その他

４ 閉 会

【配布資料】

○出席者名簿

○座席表

○議事（１）福島県産業廃棄物税の今後の在り方について

・資料１ 産業廃棄物税の在り方について（諮問）

・資料２ 産業廃棄物税の施行状況について

・資料２－１ 他道府県における産業廃棄物税の概要

・資料２－２ 産業廃棄物税に関するアンケート調査結果について

・資料３ 福島県の産業廃棄物処理状況等について

・資料４ 産業廃棄物税制度の検討項目について

・資料５ 産業廃棄物税検討のための環境審議会スケジュール（案）

 ・資料６ 令和６年度第１回福島県環境審議会に係る質問・意見等について